САМПУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Сорок шестое заседание, пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

27 июля 2017 г.                                                                                №  300
пос. Сатинка
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Сампурского района недвижимого имущества

Рассмотрев, представленный главой района,  проект решения «О даче согласия на принятии в муниципальную собственность Сампурского района недвижимого имущества» и заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу, Сампурский районный Совет народных депутатов решил:

1. В рамках реализации проекта по строительству подъездных дорог за счет средств областного бюджета, к строящимся свиноводческим комплексам ООО «Тамбовский бекон», дать согласие на принятие в муниципальную собственность Сампурского района из собственности ООО «Тамбовский бекон» недвижимое имуществе:

земельный участок с кадастровым номером 68:17:2801062:7, площадь 33954 кв.м., расположенный по адресу: Тамбовская область, Сампурский район, Ивановский сельсовет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, путем размещения на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

Председатель Сампурского

районного Совета народных депутатов                                           А.Е.Горбунов